
謹啓 時下益々のご発展のこととお慶び申し上げます。

  貴社におかれましては、従前から、廃棄物等に係わる各種管理業務に関し、特別のご理解と

格別のご指導とご鞭撻を賜りますことに深く感謝申し上げます。

  つきましては、年末年始期における廃棄物の収集運搬につきまして、最終処理施設（ 千歳

市環境センター等 ）及び、中間処理施設（ リサイクルセンター等 ）の年末年始期における

一時閉鎖の通知がありましたので、例年どおり業務につきまして、下記のとおり実施いたした

く存じますので、宜しくお願い申し上げます。

  本年は、大変お世話になりました。来年も、更に精進し、真心をもって業務に従事する所存

でございますので、今後共、当社に対し、格別のお引き立てとご愛顧賜ります様、重ねてお願

い申し上げます。      敬白

※産業・建築廃棄物の収集運搬については、大変混み合いますので収集希望日を早めに 

　ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

※受入時間は通常の9時～16時で変更ございません。

　2. 年末年始期におけるくりりんステーションの営業日程

ダンボール・古紙
の収集運搬

12月29日(金)まで

12月22日(金)まで

12月27日(水)まで

産業・建築廃棄物
の収集運搬

事業系一般廃棄物
の収集運搬

1月 5日(金)より

12月23日(土)から

 1月 4日(木)まで

12月28日(木)から

 1月 4日(木)まで

1月 5日(金)より

年内の収集運搬業務 施設の一時閉鎖期間 通常の収集運搬業務

 1月 3日(水)まで

12月31日(日)から
1月 4日(木)より

区 分

令和5年12月吉日

記

　1. 年末年始期における廃棄物の収集運搬日程

年末年始期における廃棄物処理の日程について（ お願い・通知 ）

様事業系一般廃棄物・産業廃棄物排出事業者

年内の最終営業日 施設の一時閉鎖期間 年始の再開営業日

12月29日(金)まで
12月30日(土)から

　　　 1月 3日(水)まで
1月4日(木)から

株 式 会 社 ク リ ー ン 開 発
代表取締役 諏訪 直哉

〒066-0019 北海道千歳市流通１丁目４番７号
PHONE 0123-24-7787 FAX 0123-26-0023


